
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

 

Sindi                   17. juuni 2021 nr 348 

 

 

Volikogu liikmete arvu määramine ning valimisringkonna moodustamine ja 

mandaatide arvu määramine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (KOVVS) § 7 lõike 2 alusel määratakse 

volikogu liikmete arv rahvastikuregistri andmete põhjal, lähtudes vallaelanike arvust 

valimisaasta 1. juuni seisuga. 01.06.2021 oli Tori valla elanike arv 12072. KOVVS § 7 

lõike 2 punkti 5 alusel peab üle 10000 elanikuga vallas olema vähemalt 21-liikmeline 

volikogu.  

KOVVS § 8 lõike 1 kohaselt moodustab volikogu valla territooriumil ühe 

valmisringkonna. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 12 ja punkti 13 ning  

kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 7 lõike 1, lõike 2 punkti 5 ja § 8 lõike 

1 ja lõike 5 alusel Tori Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

 

1. Määrata Tori Vallavolikogu järgmise koosseisu liikmete arvuks 23. 

2. Moodustada Tori Vallavolikogu valimisteks üks valimisringkond numbriga 1, mille 

piiriks on Tori valla piirid. 

3. Määrata valimisringkonna nr 1 mandaatide arvuks 23. 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Tori Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu 

Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Enn Kuslap 

volikogu esimees 

 


